
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Warta Poznań - budowa boiska treningowego ze sztuczną nawierzchnią dla dzieci i młodzieży oraz
modernizacja klubowej infrastruktury
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
ul. Droga Dębińska 12, 61-555 Poznań
Opis projektu:3.
Projekt przedstawiony przez Wartę Poznań dotyczy budowy i modernizacji klubowej infrastruktury
mieszczącej się przy ulicy Droga Dębińska 12 w Poznaniu. Głównymi celami i działaniami, które
podejmiemy w ramach realizacji projektu to: - budowa całorocznego boiska treningowego ze
sztuczną nawierzchnią dla dzieci i młodzieży ze Szkółki Piłkarskiej oraz drużyny seniorów, - budowa
budynku klubowego z szatniami dla dzieci i młodzieży, - budowa zadaszenia nad minimum jedną z
trybun stadionu, - instalacja oświetlenia otrzymanego od POSiR na boisku treningowym, - instalacja
oświetlenia głównej płyty boiska.
Uzasadnienie:4.
Warta Poznań to klub mający ponad stuletnią tradycję. W swojej historii "Zieloni" dwukrotnie sięgali
po tytuł Mistrza Polski w 1929 i 1947 roku. Warta to nie tylko drużyna, ale także Szkółka Piłkarska,
której młodzi piłkarze regularnie występują w rozgrywkach szczebla centralnego i biorą udział w
ogólnopolskich i zagranicznych turniejach odnosząc sukcesy. Szkolenie młodych adeptów piłki
nożnej jest ściśle powiązane z infrastrukturą. Infrastruktura klubowa wymaga dużych nakładów
finansowych by utrzymać ją na odpowiednim poziomie umożliwiającym przeprowadzanie jednostek
treningowych. Masz klub z roku na rok ponosi olbrzymie koszty utrzymania infrastruktury. Co roku
stawiamy czoła coraz bardziej restrykcyjnymi wymogami infrastrukturalnymi narzucanymi przez
Polski Związek Piłki Nożnej zmuszającego Nas do wykonywania kolejnych kosztownych prac na
Naszym obiekcie. Budowa treningowego boiska ze sztuczną nawierzchnią oraz budynku klubowego z
szatniami posłuży nie tylko dzieciom i młodzieży trenującym w Szkółce Piłkarskiej Warty Poznań.
Obiekty te będą także dostępne dla wszystkich mieszkańców Naszego miasta chcących aktywnie
spędzić wolny czas poprzez granie w piłkę nożną i nie tylko. Montaż zadaszenia nad trybuną
stadiony przy ulicy Droga Dębińska 12 to ukłon dla kibiców i sympatyków Warty Poznań. Zadaszenie
trybuny pozwoli kibicom na komfortowe śledzenie sportowych zmagań na Naszym obiekcie, a
Naszemu klubowi pozwoli na spełnienie rygorystycznych wymogów licencyjnych narzuconych przez
Polski Związek Piłki Nożnej.
Beneficjenci:5.
Beneficjentami projektu Warty Poznań będzie nie tylko młodzież Naszej Szkółki Piłkarskiej
zrzeszającej 14 drużyn różnych kategorii wiekowych. Boisko ze sztuczną nawierzchnią będzie także
dostępne dla wszystkich mieszkańców Poznania, którzy spędzają aktywnie wolny czas grając w piłkę
nożną. Modernizacja klubowej infrastruktury to przede wszystkim ukłon w stronę kibiców i
sympatyków Warty Poznań mająca na celu udoskonalenie komfortu oglądania zawodów sportowych
odbywających się na stadionie przy ul. Droga Dębińska 12.
Szacunkowe koszty projektu:6.
a) 800 tys. zł - budowa całorocznego boiska treningowego ze sztuczną nawierzchnią dla dzieci i
młodzieży ze Szkółki Piłkarskiej oraz drużyny seniorów, b) 300 tys. zł - budowa budynku klubowego z
szatniami dla dzieci i młodzieży, - 600 tys. zł - budowa zadaszenia nad minimum jedną z trybun
stadionu, - 150 tys. zł - instalacja oświetlenia otrzymanego od POSiR na boisku treningowym, - 150
tys. zł
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Podsumowanie kosztów projektu:7.
2 mln zł
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